IV. ¶ Nec illud frēs scribere alienū ab ecclesia vtilitate cēsuimus, vt sciretis q;cūq; sub ordinatione vel diaconatus, vel presbyterij, vel ep̄atus mortali crimine dixerint se eē pollutos, à suā pradičis ordinatōibus submouēdos reos scilicet vel veri cōfessiōe v̄l'mēdaciō falsitatis, Neq; enī absolui p̄tis q; in se ip̄m dixerit mortis causam, q; maior homicidas sit, Diuina pietas vosin eternū custodiāt dilectissimi fratres.

¶ Explicit concilium Valentini.

¶ Item ep̄ista eiusdem Concilii.

Dilectissimi fratribus, clero, & plebi ecclesiarū foro Iuliensis, Fegadius, Emerius, Florētius, Artemius, Emilianus, Britto, Iustus, Eufodius, Rodamius, Euortius, Constantius, Paulus, Cretus, Concordius, Anterius, Neuterius, Nicecius, Urbanus, Felix, Simplicius, & Vincētius, epi in dño salutē. Quāuis tā ea Bñdictus frater de sanctissimi accepti psona suggesterit q; prudēti & christiano viro sunt cōdigna, q; q; studio oīm vestrū ad honore sacerdotij poscat edixerit, tñ q; a in synodo iā se erat ordinatōis eiusmodi submouēdas q; fine scādalo eē nō possunt, nō potuimus vni p̄stare qd c̄teris negabat. Et licet nō ignoremus multos verecūdia, & nōnullos honore fuscipēdi sacerdotiū, & vt trepidos, q; vtiq; ligna sunt sc̄titatis falsa in se reiçidi honoris cā dixisse, tñ q; oīm fere ad ea q; sunt peiora proclue iudicūt, & hinc matēries disputationū in obre c̄statōes sacerdotū dei q̄rit, sed it in synodo, vt qscq; de se vel vera, vel de falsa dixisset, fides quā suīmet testimonio cōfirmaret, habere, q; propter decretū ē, submouēdos p̄tin' eē ab eo gradu quē ab oī scādalo libe, eē decet, diuina pietas vos i eternū ptegat

Incipiunt capitula concilij Taurinatis.

¶ Ut qui approbauerit suam ciuitatem metropolim fuisse, teneat primatum.

¶ Capitulum primum.

¶ Ut episcopi qui contra statuta faciunt, honore priuentur.

¶ De laicis qui clericis crimen intendunt

¶ De clericis qui per culpam ab episcopo suo

excommunicantur.

¶ De his qui se ab hereticis separare voluerit,

vt ab ecclesia catolica suscipiantur.

¶ Ut alterius clericum non promoueat alter,

nec abiectum recipiat.

¶ De his qui contra interdictum sunt ordina-

ti, vel in honore filios generunt.

Incipit concilium Taurinate.

Ratibus dilectissimis per Gallias, & quinq; prouincias constitutis sancta synodus quā conuenit in vrbe Taurinatum. Cum ad postulationem prouinciarum Gallarū sacerdotes conuenissemus ad Taurinatum ciuitatem, atq; in eiusdem vrbis ecclesia auditore dño vel mediatore se deremus, auditis allegationibus episcoporū, eorū vide-licet qui ad iudicium fuerant, de singulis negotijs hāc sententię forma processit, quod à paucis statuta canonum seruarentur, & plurimorum contentionibus adhiberetur vtilis medicina.